Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«27» августа 2019 г.                                                                                       № 0187300005819000268-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:

2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Н.А. Морозова – советник руководителя;

5. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

6. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Никулина Оксана Александровна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000268 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (крупа, чай, какао).
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000268.

Идентификационный код закупки: 193862200262586220100100440010000000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 85.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 22 августа 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	61
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	156
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	97
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

        Председатель  комиссии                                                                                    С.Д. Голин

        Члены  комиссии

_____________В.К. Бандурин

_______________В.А. Климин

_______________Н.А.Морозова
_____________ Ж.В. Резинкина

_______________Н.Б. Захарова
                         Представитель заказчика                                                                        ____________________О.А. Никулина

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «27» августа 2019 г. № 0187300005819000268-1

Таблица рассмотрения заявок аукциона в электронной форме

для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (крупы, чай, какао)

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Обязательные требования
Заявка на участие в электронном аукционе состоит из двух частей.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.

 Участникам закупки рекомендуется в первой части заявки прикладывать документы, подтверждающие указанные характеристики предлагаемого оборудования (письмо производителя, паспорт, руководство по эксплуатации или иной документ) с целью исключения недостоверности представленных в заявке сведений.
	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.

изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	61
	156
	97

	1
	 Крупа гречневая. Ядрица, первый сорт.
	кг
	600
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Рис полуобрушенный или полностью обрушенный, или дробленный. Шлифованный, круглый, высший сорт. Запах свойственный данному виду, без затхлого, плесневого и других посторонних запахов; вкус свойственный данному виду без кислого, горького и других посторонних привкусов, без зараженности, загрязнений и примесей. Срок годности не более 18 месяцев. Упаковка не менее 5 кг, маркированная, без повреждений. ГОСТ 6292-93.
	кг
	1105
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Пшено. Сорт: высший.
	кг
	18
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Крупа манная.
Марка крупы: М.
	кг
	150
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5

	Крупа перловая.
Номер  крупы: №1.
	кг
	22
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	Масло подсолнечное рафинированные Вид масла подсолнечного рафинированного: дезодорированное.  Марка масла подсолнечного рафинированного дезодорированного: высший сорт.
	Литр
	606
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	7
	Яйца куриные в скорлупе свежие. Категория яйца: высшая. Класс яйца: столовое.
	шт.
	48600
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	8
	Зерно гороха. Сорт не ниже: первый.  Вид зерна: Колотое.
	Кг
	51
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	9
	Чай черный (ферментированный). Вид чая черного (ферментированного) по способу обработки листа: гранулированный.
	Кг.
	200
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	10
	Кофе без кофеина. Жареный кофе: Нет. Вид кофе: Молотый
	кг
	65
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	11
	Порошок какао. Наличие в составе сахара или других подслащивающих веществ: да. Тип какао-порошка: какао-порошок.
	кг
	77
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	12
	крупа пшеничная
"

Вид крупы: Полтавская.  Номер крупы:  Мелкая № 4."
	кг
	250
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	13
	Хлопья овсяные. Вид: геркулес.
	кг
	230
	соответствует
	соответствует
	соответствует